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XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

GENERAL - LARGA

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

Mujeres (4)
1 102 VARELA DURAN SANDRA LIARTE-HUESCA LAMAGIA ELITE FEM. LARGA 3h14'28,2 18,82
2 66 VICENTE CARDONA REBECA NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT MASTER 50 FEM. LARGA 3h35'57,9 16,95

Hombres (95)
1 86 GARCES LATRE BRUNO HUESCA LA MAGIA ELITE LARGA 2h31'56,5 24,09
2 41 JONES SANCHEZ ISAAC MONZON, C.C. SUB-23 LARGA 2h37'42,3 23,21
3 71 TENA YEBRA DANIEL BIKES, EJAROM ELITE LARGA 2h38'23,7 23,11
4 101 ROBLES PENA JOEL LIARTE-HUESCA LAMAGIA MASTER 30 LARGA 2h38'59,6 23,02
5 17 PEREZ PATERNAIN IÑAKI INDEPENDIENTE MASTER 40 LARGA 2h39'16,8 22,98
6 15 REYES VILLAGRASA JOAQUIN FRAGA, C.C. MASTER 30 LARGA 2h39'57,6 22,88
7 8 LABAILA ESPAÑOL MARC INDEPENDIENTE ELITE LARGA 2h42'46,8 22,49
8 92 ALQUEZAR TENA ADRIAN BIKES, EJAROM MASTER 40 LARGA 2h42'49,4 22,48
9 25 MIARNAU PIÑOL JORDI XAVIER MONZON, C.C. MASTER 40 LARGA 2h43'55,6 22,33

10 24 ORDOÑEZ LOPEZ DANIEL MONZON, C.C. MASTER 30 LARGA 2h45'12,1 22,15
11 97 OLIVAS GARCIA DAVID VIZI-O, C.D. ELITE LARGA 2h45'21,3 22,13
12 81 DIAZ CARULLA DANIEL NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT MASTER 40 LARGA 2h45'28,6 22,12
13 104 LAHOZ USON JOSE ANTONIO FUENTES DE EBRO, C.C. MASTER 30 LARGA 2h48'57,1 21,66
14 90 CEREZUELA MONTE HECTOR TRANSMONEGRINOS, BIKE TEAM MASTER 30 LARGA 2h49'18,2 21,62
15 33 TARRAGONA BORNAO MARCAL MONZON, C.C. MASTER 50 LARGA 2h49'18,2 21,62
16 59 VIDAL TOR POL ALMACELLES, PEDAL CLUB ELITE LARGA 2h49'25,5 21,60
17 87 CORTES MURILLO PEDRO NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. MASTER 30 LARGA 2h49'47,1 21,56
18 52 CLEMENTE GRANADO SERGIO MANUEL UTEBO, C.C. MASTER 30 LARGA 2h50'56,1 21,41
19 67 DALMAU BERTRAN XAVIER NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT MASTER 50 LARGA 2h51'49,6 21,30
20 99 ARA PEREZ ALBERTO HUESCA LA MAGIA ELITE LARGA 2h51'54,0 21,29
21 1 PINA TORNER CARLOS THE BIKE RUN, CC MASTER 50 LARGA 2h52'10,2 21,26
22 93 FONTAN PUIG JAVIER INDEPENDIENTE SUB-23 LARGA 2h52'37,3 21,20
23 63 CEAMANOS LOPEZ JORGE GRISEN, C.C. ELITE LARGA 2h53'07,9 21,14
24 32 SOLER ROCA MARCOS MEQUINENZA, C.C. SUB-23 LARGA 2h53'13,5 21,13
25 88 PONS ALVAREZ NIL MONZON, C.C. SUB-23 LARGA 2h53'33,4 21,09
26 16 MORA ARMENGOD ALVARO BIKES, EJAROM SUB-23 LARGA 2h53'53,5 21,05
27 69 RALFAS PERALES JORGE BIKES, EJAROM MASTER 30 LARGA 2h54'07,1 21,02
28 82 MARTINEZ BECANA MAITRI FRAGA, C.C. MASTER 30 LARGA 2h54'37,3 20,96
29 4 VISA ROMERO JAVIER FRAGA, C.C. MASTER 30 LARGA 2h55'36,5 20,84
30 29 TEJERO SANCHEZ JORGE TURIASO, C.C. MASTER 40 LARGA 2h56'02,2 20,79
31 9 COSTA SOROLLA JORGE FRAGA, C.C. MASTER 30 LARGA 2h56'33,8 20,73
32 45 VIDAL VALLE ARMANDO KENZA LAP CC MASTER 60 LARGA 2h56'36,7 20,72
33 61 GARCIA RUIZ JAIME BIKES, EJAROM ELITE LARGA 2h57'20,0 20,64
34 30 SANTAFOSTA RUIZ PEDRO LAS VILLAS, C.C. MASTER 30 LARGA 2h58'13,9 20,54
35 22 SARRAU SASOT IVAN FRAGA, C.C. MASTER 30 LARGA 3h03'55,7 19,90
36 95 GOMEZ LOZANO PEDRO SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. MASTER 50 LARGA 3h05'25,2 19,74
37 40 TORROJA PEREZ JOAN TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLP MASTER 50 LARGA 3h05'51,5 19,69
38 84 HERRANZ CARRERA IVAN MONZON, C.C. MASTER 30 LARGA 3h06'05,7 19,67
39 28 IMBUS ROMO MARIO JAVIER BTTZARAGOZA, C.C. MASTER 40 LARGA 3h06'24,6 19,64
40 36 IGNACIO MUR MANUEL FUENTES DE EBRO, C.C. MASTER 30 LARGA 3h07'15,5 19,55
41 38 LORES ISAAC FUENTES DE EBRO, C.C. ELITE LARGA 3h07'15,5 19,55
42 6 GONZALEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO FRAGA, C.C. MASTER 50 LARGA 3h08'05,9 19,46
43 3 SANCHEZ CAMPOS JOSE LUIS INDEPENDIENTE MASTER 40 LARGA 3h09'47,9 19,29
44 14 PARES MORROS PERE FRAGA, C.C. MASTER 40 LARGA 3h10'23,1 19,22
45 20 BAQUEDANO FERNANDEZ CARLOS BTTZARAGOZA, C.C. MASTER 30 LARGA 3h11'08,2 19,15
46 2 BAQUER SIPIERA LUIS CASPOLINO, C.C. MASTER 40 LARGA 3h11'27,9 19,12
47 51 JUAN ACUÑA CARLOS BICILAB C.D.E MASTER 40 LARGA 3h11'38,2 19,10
48 74 PAMPLONA IZQUIERDO DIEGO IXAR, A.D. MASTER 40 LARGA 3h11'52,5 19,08
49 18 CORBELLA FABREGA DAVID FRAGA, C.C. MASTER 40 LARGA 3h14'06,4 18,86
50 35 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EDELWEISS TEAM MASTER 60 LARGA 3h15'16,1 18,74
51 53 CHUECA OMEÑACA PABLO BTV ALFINDEN ELITE LARGA 3h15'45,7 18,70
52 11 BURILLO SERRAT BORJA FUENTES DE EBRO, C.C. MASTER 30 LARGA 3h18'34,2 18,43
53 89 TORRES TOMAS EDUARDO MONZON, C.C. MASTER 30 LARGA 3h18'49,8 18,41
54 27 JARNE BONEL MARC MONZON, C.C. MASTER 40 LARGA 3h18'55,5 18,40
55 70 MONTAGUT PLANA ROGER MARRACO BIKE LLEIDA CLUB ESPOR MASTER 30 LARGA 3h19'44,3 18,32
56 34 TAMAYO MARTINEZ DIEGO TAMAYO TEAM MASTER 40 LARGA 3h20'02,4 18,30
57 57 ESTRADERA TORRECILLAS GERARD NO FEDERADO ELITE LARGA 3h20'54,6 18,22
58 13 BADIA BOSCH ROC TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLP MASTER 30 LARGA 3h21'21,6 18,18
59 46 HERREROS CASASNOVAS ALEJANDRO HUESCA LA MAGIA JUNIOR LARGA 3h21'46,6 18,14
60 62 PERAT RIBO DANIEL ALMACELLES, PEDAL CLUB MASTER 30 LARGA 3h25'49,1 17,78
61 37 LUENGO BAEZA JOSE SAIDI, C.C. MASTER 50 LARGA 3h28'37,6 17,54
62 83 BLASCO LAZARO JORGE SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. MASTER 30 LARGA 3h29'59,1 17,43



www.rtcrono.comwww.rtcrono.com Resultados - LARGA · 24/02/2024 17:51:27 · Página 2/2

XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

GENERAL - LARGA

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

Hombres  (continuo)
63 85 BORRAS MILLAN ALEIX FABARA, C.C. MASTER 30 LARGA 3h31'37,2 17,30
64 80 RAIGAL GISTAU CARLOS D'OLIANA, AGRUPACIO CICLISTA MASTER 50 LARGA 3h31'55,3 17,27
65 44 VISA ROMERO MARC NO FEDERADO MASTER 30 LARGA 3h33'18,8 17,16
66 73 ALBA TEIXI´DO JORDI SEROS, C.C. MASTER 40 LARGA 3h33'37,5 17,13
67 100 LOPEZ LORENZO IGNACIO ALTORRICON, C.C. MASTER 40 LARGA 3h35'57,9 16,95
68 64 BALLESTERO FANDOS VICTOR BIKES, EJAROM MASTER 30 LARGA 3h37'57,2 16,79
69 54 LAMBEA TURMO LUIS SAIDI, C.C. MASTER 50 LARGA 3h37'57,2 16,79
70 26 MARFIL SERRANO BORJA NO FEDERADO ELITE LARGA 3h39'05,5 16,71
71 43 LOPEZ GUILLEN CARLOS SAIDI, C.C. MASTER 40 LARGA 3h40'09,2 16,63
72 56 PEREZ MIGUEL JAVIER LOBOS BTT MASTER 30 LARGA 3h41'03,5 16,56
73 5 LABAZUY NASARRE LUIS BARBASTRO, C.C. MASTER 40 LARGA 3h41'46,6 16,50
74 91 JADAN FRANCO ALBERTO LEONEL SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. MASTER 30 LARGA 3h44'09,3 16,33
75 12 GORDILLO ALMAZAN JUAN MANUEL ALTORRICON, C.C. MASTER 50 LARGA 3h44'16,4 16,32
76 60 ALARCON BALAGUE VICTOR ALMACELLES, PEDAL CLUB MASTER 40 LARGA 3h44'19,2 16,32
77 23 GROS VIDAL DAVID MASSALCOREIG BIKES RACE MASTER 40 LARGA 3h44'19,2 16,32
78 58 NAVARRO FAJARNES ALBERTO TEAM PUEYO BTT MASTER 50 LARGA 3h47'34,9 16,08
79 108 COMPS ALMUNIA ALVARO INDEPENDIENTE MASTER 30 LARGA 3h47'50,2 16,06
80 21 CAPABLO CEREZUELA ARMANDO SENA, C.C. MASTER 30 LARGA 3h48'27,0 16,02
81 49 CORTILLAS MARTIN JOSE MANUEL MONZON, C.C. MASTER 60 LARGA 3h50'51,3 15,85
82 48 BARDAJI CUELLO ANTONIO JULIAN MONZON, C.C. MASTER 50 LARGA 3h54'50,4 15,59
83 50 PASCUAL FIESTAS J. MANUEL EDELWEISS, C.C. MASTER 40 LARGA 3h55'30,0 15,54
84 107 GELI GUIU JOSEP MARIA CC LA GRANJA D'ESCARP MASTER 50 LARGA 3h55'31,6 15,54
85 55 MEDIAVILLA PARRA ADRIAN BTT ZARAGOZA, C.C. MASTER 30 LARGA 4h01'07,5 15,18
86 68 CALDERER SOPENA PEDRO TEAM PUEYO BTT MASTER 50 LARGA 4h03'12,0 15,05
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XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

LARGA por CATEGORÍAS

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Sx Tiempo
km/h

Pmd

ELITE (14)
1 86 GARCES LATRE BRUNO HUESCA LA MAGIA M 2h31'56,5 24,09
2 71 TENA YEBRA DANIEL BIKES, EJAROM M 2h38'23,7 23,11
3 8 LABAILA ESPAÑOL MARC INDEPENDIENTE M 2h42'46,8 22,49
4 97 OLIVAS GARCIA DAVID VIZI-O, C.D. M 2h45'21,3 22,13
5 59 VIDAL TOR POL ALMACELLES, PEDAL CLUB M 2h49'25,5 21,60
6 99 ARA PEREZ ALBERTO HUESCA LA MAGIA M 2h51'54,0 21,29
7 63 CEAMANOS LOPEZ JORGE GRISEN, C.C. M 2h53'07,9 21,14
8 61 GARCIA RUIZ JAIME BIKES, EJAROM M 2h57'20,0 20,64
9 38 LORES ISAAC FUENTES DE EBRO, C.C. M 3h07'15,5 19,55

10 53 CHUECA OMEÑACA PABLO BTV ALFINDEN M 3h15'45,7 18,70
11 57 ESTRADERA TORRECILLAS GERARD NO FEDERADO M 3h20'54,6 18,22
12 26 MARFIL SERRANO BORJA NO FEDERADO M 3h39'05,5 16,71

ELITE FEM. (2)
1 102 VARELA DURAN SANDRA LIARTE-HUESCA LAMAGIA F 3h14'28,2 18,82

JUNIOR (1)
1 46 HERREROS CASASNOVAS ALEJANDRO HUESCA LA MAGIA M 3h21'46,6 18,14

MASTER 30 (32)
1 101 ROBLES PENA JOEL LIARTE-HUESCA LAMAGIA M 2h38'59,6 23,02
2 15 REYES VILLAGRASA JOAQUIN FRAGA, C.C. M 2h39'57,6 22,88
3 24 ORDOÑEZ LOPEZ DANIEL MONZON, C.C. M 2h45'12,1 22,15
4 104 LAHOZ USON JOSE ANTONIO FUENTES DE EBRO, C.C. M 2h48'57,1 21,66
5 90 CEREZUELA MONTE HECTOR TRANSMONEGRINOS, BIKE TEAM M 2h49'18,2 21,62
6 87 CORTES MURILLO PEDRO NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. M 2h49'47,1 21,56
7 52 CLEMENTE GRANADO SERGIO MANUEL UTEBO, C.C. M 2h50'56,1 21,41
8 69 RALFAS PERALES JORGE BIKES, EJAROM M 2h54'07,1 21,02
9 82 MARTINEZ BECANA MAITRI FRAGA, C.C. M 2h54'37,3 20,96

10 4 VISA ROMERO JAVIER FRAGA, C.C. M 2h55'36,5 20,84
11 9 COSTA SOROLLA JORGE FRAGA, C.C. M 2h56'33,8 20,73
12 30 SANTAFOSTA RUIZ PEDRO LAS VILLAS, C.C. M 2h58'13,9 20,54
13 22 SARRAU SASOT IVAN FRAGA, C.C. M 3h03'55,7 19,90
14 84 HERRANZ CARRERA IVAN MONZON, C.C. M 3h06'05,7 19,67
15 36 IGNACIO MUR MANUEL FUENTES DE EBRO, C.C. M 3h07'15,5 19,55
16 20 BAQUEDANO FERNANDEZ CARLOS BTTZARAGOZA, C.C. M 3h11'08,2 19,15
17 11 BURILLO SERRAT BORJA FUENTES DE EBRO, C.C. M 3h18'34,2 18,43
18 89 TORRES TOMAS EDUARDO MONZON, C.C. M 3h18'49,8 18,41
19 70 MONTAGUT PLANA ROGER MARRACO BIKE LLEIDA CLUB ESPOR M 3h19'44,3 18,32
20 13 BADIA BOSCH ROC TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLP M 3h21'21,6 18,18
21 62 PERAT RIBO DANIEL ALMACELLES, PEDAL CLUB M 3h25'49,1 17,78
22 83 BLASCO LAZARO JORGE SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. M 3h29'59,1 17,43
23 85 BORRAS MILLAN ALEIX FABARA, C.C. M 3h31'37,2 17,30
24 44 VISA ROMERO MARC NO FEDERADO M 3h33'18,8 17,16
25 64 BALLESTERO FANDOS VICTOR BIKES, EJAROM M 3h37'57,2 16,79
26 56 PEREZ MIGUEL JAVIER LOBOS BTT M 3h41'03,5 16,56
27 91 JADAN FRANCO ALBERTO LEONEL SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. M 3h44'09,3 16,33
28 108 COMPS ALMUNIA ALVARO INDEPENDIENTE M 3h47'50,2 16,06
29 21 CAPABLO CEREZUELA ARMANDO SENA, C.C. M 3h48'27,0 16,02
30 55 MEDIAVILLA PARRA ADRIAN BTT ZARAGOZA, C.C. M 4h01'07,5 15,18

MASTER 40 (24)
1 17 PEREZ PATERNAIN IÑAKI INDEPENDIENTE M 2h39'16,8 22,98
2 92 ALQUEZAR TENA ADRIAN BIKES, EJAROM M 2h42'49,4 22,48
3 25 MIARNAU PIÑOL JORDI XAVIER MONZON, C.C. M 2h43'55,6 22,33
4 81 DIAZ CARULLA DANIEL NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT M 2h45'28,6 22,12
5 29 TEJERO SANCHEZ JORGE TURIASO, C.C. M 2h56'02,2 20,79
6 28 IMBUS ROMO MARIO JAVIER BTTZARAGOZA, C.C. M 3h06'24,6 19,64
7 3 SANCHEZ CAMPOS JOSE LUIS INDEPENDIENTE M 3h09'47,9 19,29
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XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

LARGA por CATEGORÍAS

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Sx Tiempo
km/h

Pmd

MASTER 40  (continuo)
8 14 PARES MORROS PERE FRAGA, C.C. M 3h10'23,1 19,22
9 2 BAQUER SIPIERA LUIS CASPOLINO, C.C. M 3h11'27,9 19,12

10 51 JUAN ACUÑA CARLOS BICILAB C.D.E M 3h11'38,2 19,10
11 74 PAMPLONA IZQUIERDO DIEGO IXAR, A.D. M 3h11'52,5 19,08
12 18 CORBELLA FABREGA DAVID FRAGA, C.C. M 3h14'06,4 18,86
13 27 JARNE BONEL MARC MONZON, C.C. M 3h18'55,5 18,40
14 34 TAMAYO MARTINEZ DIEGO TAMAYO TEAM M 3h20'02,4 18,30
15 73 ALBA TEIXI´DO JORDI SEROS, C.C. M 3h33'37,5 17,13
16 100 LOPEZ LORENZO IGNACIO ALTORRICON, C.C. M 3h35'57,9 16,95
17 43 LOPEZ GUILLEN CARLOS SAIDI, C.C. M 3h40'09,2 16,63
18 5 LABAZUY NASARRE LUIS BARBASTRO, C.C. M 3h41'46,6 16,50
19 60 ALARCON BALAGUE VICTOR ALMACELLES, PEDAL CLUB M 3h44'19,2 16,32
20 23 GROS VIDAL DAVID MASSALCOREIG BIKES RACE M 3h44'19,2 16,32
21 50 PASCUAL FIESTAS J. MANUEL EDELWEISS, C.C. M 3h55'30,0 15,54

MASTER 40 FEM. (1)

MASTER 50 (16)
1 33 TARRAGONA BORNAO MARCAL MONZON, C.C. M 2h49'18,2 21,62
2 67 DALMAU BERTRAN XAVIER NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT M 2h51'49,6 21,30
3 1 PINA TORNER CARLOS THE BIKE RUN, CC M 2h52'10,2 21,26
4 95 GOMEZ LOZANO PEDRO SOCK DATA BIKE TEAM, C.D. M 3h05'25,2 19,74
5 40 TORROJA PEREZ JOAN TRACK TEAM CLUB CICLISTA BELLP M 3h05'51,5 19,69
6 6 GONZALEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO FRAGA, C.C. M 3h08'05,9 19,46
7 37 LUENGO BAEZA JOSE SAIDI, C.C. M 3h28'37,6 17,54
8 80 RAIGAL GISTAU CARLOS D'OLIANA, AGRUPACIO CICLISTA M 3h31'55,3 17,27
9 54 LAMBEA TURMO LUIS SAIDI, C.C. M 3h37'57,2 16,79

10 12 GORDILLO ALMAZAN JUAN MANUEL ALTORRICON, C.C. M 3h44'16,4 16,32
11 58 NAVARRO FAJARNES ALBERTO TEAM PUEYO BTT M 3h47'34,9 16,08
12 48 BARDAJI CUELLO ANTONIO JULIAN MONZON, C.C. M 3h54'50,4 15,59
13 107 GELI GUIU JOSEP MARIA CC LA GRANJA D'ESCARP M 3h55'31,6 15,54
14 68 CALDERER SOPENA PEDRO TEAM PUEYO BTT M 4h03'12,0 15,05

MASTER 50 FEM. (1)
1 66 VICENTE CARDONA REBECA NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT F 3h35'57,9 16,95

MASTER 60 (3)
1 45 VIDAL VALLE ARMANDO KENZA LAP CC M 2h56'36,7 20,72
2 35 FAÑANAS GIMENEZ FERNANDO EDELWEISS TEAM M 3h15'16,1 18,74
3 49 CORTILLAS MARTIN JOSE MANUEL MONZON, C.C. M 3h50'51,3 15,85

SUB-23 (5)
1 41 JONES SANCHEZ ISAAC MONZON, C.C. M 2h37'42,3 23,21
2 93 FONTAN PUIG JAVIER INDEPENDIENTE M 2h52'37,3 21,20
3 32 SOLER ROCA MARCOS MEQUINENZA, C.C. M 2h53'13,5 21,13
4 88 PONS ALVAREZ NIL MONZON, C.C. M 2h53'33,4 21,09
5 16 MORA ARMENGOD ALVARO BIKES, EJAROM M 2h53'53,5 21,05
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XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

GENERAL - CORTA

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Nac Cat Tiempo
km/h

Pmd

Hombres (15)
1 208 GODIA CABOS JOSE LUIS FRAGA, C.C. MASTER 50 1h05'12,0 27,61
2 215 ALMAS ENMANUEL INDEPENDIENTE MASTER 30 1h05'31,8 27,47
3 213 CASTELL ORTI BENJAMIN FANDOS, C.C. MASTER 50 1h16'19,6 23,59
4 214 GIRIBET ATEZA ALEX ALMACELLES, PEDAL CLUB CADETE 1h16'41,5 23,47
5 42 SAMPIETRO ARDANUY JOSE ANTONIO NO FEDERADO MASTER 30 1h23'53,3 21,46
6 212 LAFUENTE IBARZ ALEJANDRO SEROS, C.C. MASTER 40 1h28'37,6 20,31
7 209 BARO CORTIELLA RAUL SEROS, C.C. MASTER 50 1h28'37,6 20,31
8 207 BARO CORTIELLA DELFIN NO FEDERADO MASTER 40 1h28'37,6 20,31
9 211 FIGUEROLA PALLARUELO DAVID SAIDI, C.C. MASTER 40 1h29'34,1 20,10

10 203 CABANAS SENAR XAVI INDEPENDIENTE MASTER 40 1h39'02,0 18,18
11 205 CALVO SALILLAS RAUL NO FEDERADO MASTER 30 1h41'45,1 17,69
12 204 BARBA JUANMA NO FEDERADO ELITE 1h41'52,8 17,67
13 210 ALBA TEIXIDO JOSEP SEROS, C.C. MASTER 40 1h44'53,7 17,16
14 31 FERRER GRACIA TEODORO NO FEDERADO MASTER 50 1h45'28,7 17,07
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XI TRANSVELILLENSE BTT
sábado, 24 de febrero de 2024

EBIKE

Velilla de Cinca

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Tiempo

Corta (3)
1 7 MORIN MORALES OSCAR BIKESPORT M EBIKE 1h27'31,2
2 206 SALO BELTRAN JOSE MIGUEL TORRENTE DE CINCA M EBIKE 1h39'09,8
3 200 MARTIN COSTAS ARMANDO BTT CHINO CHANO FRAGA M EBIKE 3h57'40,7

Larga (2)
1 78 FERRE MARTINEZ PEDRO ALEJANDRO STA.BARBARA CLUB UNIO CICLISTA M EBIKE 2h32'11,0
2 79 SANCHEZ LOPEZ JESUS ORBIKES M EBIKE 3h08'45,5
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